
UCHWAŁA NR XLVII.446.2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie : przystąpienia Gminy Maków Podhalański do realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” 
– edycja 2023 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

Na podstawie art. 18 ust.1, w związku z art. 7 ust. 1, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                     
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust.2 pkt.4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 poz.2268 z późń. zm. ) oraz art. 6 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1787 z późn. 
zm.), 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala się , co następuje: 

§ 1. Gmina Maków Podhalański przystępuje do realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” –   edycja 
2023 finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CAAD9A7-6ACB-4C00-9D29-7EE18B5FF69C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




